
AKT-THEMELIMI I SHOQERISE
“NOW ENERGY” SH.P.K.

Bazuar ne Ligjin Nr.9901, date 1404.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqeritëtregtare”, me vuilnetin tim te
lire, te shprehur ne nenshkrimin e Aktit Themelues:
Shpetim Bubeqi, I bin i Osmanit I datelindJes 23.02.1966 lindur dhe banues ne Fier, i indentifikuar nga
leternJofflmi me numer personal G60223023K.
Kemi krijuar shoqenise me pergjeJgjesi te kufizuar si me poshte:

Neni 1

Shoqeria me pergjeJgesi te kufizuar “NOW ENERGY” Sh.p.k. eshte therneluar nga nJe ortake.

Neni 2

Adminstratori I shoqerise do tejete z.Shpetim Bubeqi
Adminstratori e ushtron detyren e tiJ me afat 5 vJet.

Neni 3

Selia e shoqerise eshte neadresën: Rruga “Dritan Hoxha I”, Shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 3, Prane Pallatit
te Sportit Tirane

Neni 4

ObJekti I veprimtarise se shoqerise “NOW ENERGY” Sh.p.k. eshte:
Shoqeria mund te kryeje aktivitetin e saJ sine Shqiperi ashtu edhejashte saJ, dhe ka per obJekt call center
inbound dhe outbound. Shoqeria mund te kryeJe cdo aktivitet te lejuar me ligj ne Republiken e Shqiperise
dhe cdo aktivitet tJeter te nevoJshem apo te dobishem per realizimin e obJektit te saJ.

Neni 5

Kapitali themeltar i shoqenise “NOW ENERGY” SH.P.K.eshte 100.000 (Njeqind mije) Lekë
Kapitali ndahen ne nJe pJese
Kontributi i ortakut themelues ne kapitalin themeltar eshte si me poshte:

1.Shpetim Bubeqi 100 %

Kapitali mund te shtohet dhe raportet mund te ndryshojne vetem me vendim unanim te asambles se
ortakeve
Kuotat e pJesmariJes ne kapital Jane te gjitha te emertuara dhe te pandashme

Neni 6

KohezgjatJa e veprimatrise se shoqerise eshte 10 vJet.



Neni 7

Organet drejtuese te shoqerise Jane, vendimi i asainbies se ortakut dhe administratori

Neni 8

Fusha e veprirnit, perberja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese rregullohen ne statut

Neni 9

Shoqeria dote kete vulen dhe logon e saj

Neni 10

Akt themelimi hartohet me vuilnetin e ortakut dhe nenshkruhet prej tij sipas Iigjit.
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